LOGO

QUISPILEMA FIALLOS TERESA DE JESUS

Matriz: HUACHI CHICO, AV LEONIDAS PLAZA S/N' Y CAMILO PONCE
Sucursal: HUACHI CHICO, AV LEONIDAS PLAZA S/N'Y CAMILO PONCE
Obligado a llevar contabilidad: NO

Contribuyente: RIMPE NEGOCIO POPULAR

Raz6n Social:

CONSUMIDOR FINAL

Fecha Emisién: 12/12/2025

Direccioén:

Cod. Princ.

7702037502856

7861038061981

7862123490938

7861048634670

7861024007146

INFORMACION ADICIONAL

SN
Cod. Aux. Descripcién
00125932 guante eterna 8 bicolor
00125932 tips manzana y canela pastilla todo
00125932 toro 23 X28
00125932 olimpia manza 450ml
00125933 CLEAN MAGIC BANO REMUEVE EL SARRO

Telefono Cliente: 09999999999
Email Cliente: clientessincorreo.2023@gmail.com

FORMAS DE PAGO
SIN UTILIZACION DEL SISTEMA FINANCIERO

Total: 8.7500

Plazo: 0

RUC: 1802770113001
FACTURA

N°: 002-099-000000823

NUMERO DE AUTORIZACION:

1212202501180277011300120020990000008231234567817

FECHA Y HORA DE AUTORIZACION:

AMBIENTE:
EMISION:
CLAVE DE ACCESO:

PRODUCCION
NORMAL

1212202501180277011300120020990000008231234567817

Identificacion: 9999999999999

Guia Remision: N/A

Cantidad

1.0000

1.0000

1.0000

1.0000

1.0000

SUBTOTAL 15%:

SUBTOTAL SIN IMPUESTOS:
TOTAL DESCUENTO:

IVA 15%:

ICE:

IRBPNR:

VALOR TOTAL:

2025-12-12721:19:14-05:00

P. Unitario Descuento

1.0870

1.3043

0.6522

0.8696

3.6957

TOTALES

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

Precio Total

1.09
1.30
0.65
0.87

3.70

7.61
7.61
0.00
1.14
0.00
0.00

8.75



